Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.08.2024                                                                                                            № 372
п. Заиграево
«Об утверждении перечня резервных помещений»

В целях оперативного реагирования в случае возникновения нештатной ситуаций в помещениях для голосования на избирательных участках, образованных на территории муниципального образования «Заиграевский район», в соответствии с пунктом 23 Распоряжения Правительства Республики Бурятия от 07.06.2024 г. № 462-р, руководствуясь статьями 29, 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»,
постановляю:
1. Утвердить перечень резервных помещений (мест) для размещения участковых избирательных комиссий на выборах в органы местного самоуправления 8 сентября 2024года на территории муниципального образования «Заиграевский район», согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Рекомендовать собственникам резервных помещений обеспечить подготовку помещений для размещения и работы участковых избирательных комиссий на случай возникновения нештатных ситуаций.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вперёд» и разместить на сайте - https://egov-buryatia.ru/zaigraevo.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на С.В. Вдовенкову, заместителя руководителя Администрации по социальным вопросам муниципального образования «Заиграевский район».

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального
образования «Заиграевский район»,
руководитель Администрации                                                           В.А. Шальков
image1.wmf

oleObject1.bin